
2019年 7月 10日(水) 

 

製品の価格改定のお知らせ 

2019年 9月 2日（月）納入分から 

 

お多福グループのお好みフーズ株式会社(本社：広島市西区、代表取締役：佐々木栄史)は、 

天かす製品の一部の価格を 2019年 9月 2日（月）の納入分から改定させていただきます。 

 

 製品の原材料である「するめ」等の原料価格高騰や、物流費、人件費等の上昇が続いてお

り、今後もこのコスト上昇傾向は、続くことが予想されます。弊社では、生産性の向上や、

商品の改良、磨き込みといった努力を重ねてまいりました。しかしながら、企業努力だけで

は現状価格を維持することが困難な状況となり、下記の通り製品の価格改定を実施させてい

ただきます。 

 

 今後ともコスト削減に取り組み、引き続き安全・安心で魅力ある製品をお客様にお届けで

きるよう努めてまいります。何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

■価格改定対象製品 

「特製いか天入り天かす 天華１２０ｇ」 

「専門店の味 いか天入り天かす 天華５０ｇ」 

 

■価格改定実施日 

2019年 9月 2日（月）納入分より 

 

■価格改定率 (希望小売価格 税別) 

10～15％  

 


